ПРОЕКТ
2

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27/02/2024  №  86     .

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Включение в реестр мест (площадок)
накопления твёрдых коммунальных отходов»
на территории Любанского
городского поселения Тосненского
района Ленинградской области

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов» на территории Любанского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложения.
2. Опубликовать постановление на сайте сетевого издания СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru и на официальном сайте администрации Любанского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.lubanadmin.ru.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.09.2023 № 535 «Внесение в реестр сведений о создании места (площадки) накопления твердых коммунальных
отходов» на территории Любанского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области считать утратившим силу.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                      М.А. Богатов

Вадимова Г.Е 8 81361 71 -731
*полный текст постановления с приложениями доступен на сайте https://lubanadmin.ru/